
住宅搬家公司 东莞石排搬家公司 金燕子搬迁轻拿轻放

产品名称 住宅搬家公司 东莞石排搬家公司
金燕子搬迁轻拿轻放

公司名称 东莞市金燕子搬迁有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 东莞市常平镇朗贝常泰新村三街54号

联系电话 18002906541 18002906541

产品详情

搬家公司如何收费_收费标准是什么

很多小伙伴在搬家的时候很苦恼，想要找搬家公司却又不知道搬家公司哪家好?搬家公司的具体费用都是
那些?搬公司如何收费呢?今天金燕子搬家带您了解下搬家公司的收费标准是什么? 

1.搬家行驶里程中目的地楼层的高度。是否有电梯;是否有大尺寸的家具或设备、易碎品、家具等物品;人
工搬运距离的远近。如动身地或目的地的大厦虽然都有电梯，但办公室距离货梯的距离太远，或者货梯
出入口距离搬家车辆的距离太远，都会引起搬家费用上涨的争议。 

一辆车的起价一般为350-500元，不同地区的搬家公司收费规范不同。而公司的单位搬家费用约为500-600
元左右，由于客户方造成车辆和操作人员空车返回，工作时间延误按每小时80元或者100-200元空车费收
取。 

每层楼上一层或下一层将收取30元左右的楼层费用。有些地区电梯每10层多增加10元，如果搬家的房屋
二楼及以上没有电梯。11层到20层增加20元。长途搬家费和停车费由客户承担运费。 

价值8000元以上需要支付50元到300元的手续费，家具和大型家电需要额外的运输费用。根据商品的价格
。如电视机，冰箱，电脑，复印机等则收取50元，空调需要单独算拆装和安装成本。 

从115寸以下300元左右，钢琴运输按型号分类。118英寸到125英寸350元左右，130英寸以上400元左右。
 



停车位置离搬运物品超出30米以外的远距离费由客户承担，1元/米；如果街道的位置相距超越15米。每
米将增加1元。 

以上就是关于搬家公司如何收费，搬家公司的收费标准是什么的全部内容了，希望以上内容能够帮助到
您，在搬家的时候合理规划好需要搬运的内容，从而尽可能地减少搬家的成本。 

 

正规的搬家公司应该怎么选择

正规的搬家公司应该怎么选择，这是许多需要搬家的业主比较头疼的问题，需要搬家公司的朋友们常觉
得东西不多，搬家后会发现要包装和处理的东西太多了，大大小小的箱子基本上需要大的交通工具，对
人力的需求也比较大，许多朋友也会考虑搬到正规的搬家公司应该怎么去选择，现在搬家市场比较杂乱
，许多搬家公司漫天要价，导致许多业主没有一个比较好的搬家体验。今天金燕子搬家小编就来给您介
绍正规的搬家公司应该怎么选择，希望在您搬家的时候避开比较坑的搬家公司，既为您省钱又为您提高
好的搬家体验。

搬家公司价格多少

很多业主在搬家的时候想要找正规的搬家公司，但是在信息飞速发展的今天，各种的搬家公司够浮现了
出来，这让很多选择困难症的业主犯了难，因为一不小心选择错误的搬家公司就会被一些黑心的搬家公
司套路，那么搬家公司价格是多少，有什么标准吗?这是很多业主想要知道的答案。今天金燕子搬家就带
您了解下搬家公司价格多少。

普通搬家收费标准：搬出与搬入地是否超出10公里。需要搬得物品多少，是不是有需要拆装的家具家电
，是不是有电梯，搬家车辆是否能停到楼下，会根据你提供信息，给你报出一个合理的一口价，中途不
加收任何费用。

搬家流程主要有收纳、家具拆装、打包、搬运、还原。搬新家团队一般3-8人。工作现场全程监控，责任
可追诉。车型：大平板，长4.2米，宽1.8米，能容纳10立方物品量。箱式货车，长4.2米，宽2.0米，高2.0
米，能容纳16.8立方物品量

搬家公司价格多少?还是看您选择的搬家公司，因为搬家行业没有一个比较统一的规范，所以每个搬家公
司的费用支出都是不同的，所以搬家公司价格是多少，取决于您的物品多少以及搬运距离，具体详细价
格还是建议您咨询相关搬家公司客服。
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